
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2023.gada 11.janvāris                                                           Nr.1/2023 

 

Sēde sasaukta 2023. gada 11.janvārī plkst.09:30 ar videokonferences starpniecību 

Raiņa ielā 8, Saulkrastos 

Sēdi atklāj plkst. 09:32 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas vecākā lietvede Alise Krastiņa 

 

Piedalās deputāti: Andris Dulpiņš, Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Jurģis Grabčiks, 

Liena Ozoliņa-Karnīte, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Raimonds Kalniņš, Aiva Aparjode, Toms 

Turlajs  

 

Nepiedalās deputāti: 

Mārtiņš Kišuro (neierašanās iemesls nav zināms) 

Oksana Vanaga (neierašanās iemesls nav zināms) 

Raivo Jēkabsons (neierašanās iemesls nav zināms) 

 

Sēdē piedalās domes administrācijas darbinieki. 

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis atklāj domes ārkārtas sēdi un paskaidro ārkārtas sēdes sasaukšanas 

iemeslu.   

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtība: 

1. Par finansējumu jauna pieslēguma izbūvei Katrīnbādes ielā 1, Saulkrasti  

2. Par finansējuma paredzēšanu 2023. gada budžeta plānā Melnsila ielas gājēju ietves un ielas 

seguma atjaunošanas būvprojekta izstrādei  

3. Par finansējuma paredzēšanu 2023. gada budžeta plānā būvprojekta izstrādei  “Tilta pār 

Pēterupi, Piektā ielā, VEF Biķernieki pārbūve”  

4. Par Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieces apstiprināšanu un iecelšanu 

amatā  

 

§1 

Par finansējumu jauna pieslēguma izbūvei Katrīnbādes ielā 1, Saulkrasti 

 

Ziņo N.Līcis. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


2 

 

Izsakās: G.Liepiņš, Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Petruševica, Saulkrastu novada pašvaldības 

izpilddirektore Inese Odiņa – Laizāne, T.Turlajs, J.Grabčiks, N.Līcis. 

 

Saulkrastu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 2021.-2034. gadam un Saulkrastu 

novada attīstības programmā 2021.-2027. gadam viens no uzstādījumiem noteikts ir attīstīt 

Saulkrastu pilsētā un citviet savienojumus ar pludmali, uzlabojot piekļūstamību piekrastei un 

nodrošināt piekrastes apsaimniekošanu. Lai nodrošinātu pludmales pieejamību gan iedzīvotājiem 

gan glābšanas dienestam, un labiekārtotu pludmali, 2021. gadā ir izstrādāts un saskaņots 

būvprojekts “Katrīnbādes ielas Saulkrastos jaunbūve”, kas ietver arī elektrolīnijas pārbūvi un jauna 

pieslēguma izbūvi. Lai nodrošinātu projekta īstenošanas uzsākšanu, AS “Sadales tīkls” ir veicies 

iepirkumu jauna pieslēguma izbūvei, kas ietver arī elektrolīnijas pārbūvi. Izmaksas, ka jāsedz 

pašvaldībai, sastāda 25 808, 19 EUR (ar PVN). Lai noslēgtu līgumu ar AS “Sadales tīkls”, Domei 

ir jālemj par finansējuma paredzēšanu 2023. gada budžeta plānā. 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 2.punktu, 10.panta 21.punktu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 10 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, N.Broks, R.Kalniņš), „PRET” -

nav, „ATTURAS” – 2 (A.Aparjode, T.Turlajs), 

 

NOLEMJ:  

1. Paredzēt finansējumu 25809 EUR apmērā Attīstības nodaļas 2023. gada budžeta plānā, 

EKK 5240 (Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība) jauna pieslēguma 

izbūvei Katrīnbādes ielā 1, Saulkrasti, Saulkrastu novads. 

2. Deleģēt izpilddirektori slēgt pieslēguma līgumu ar AS “Sadales tīkls” par jauna pieslēguma 

izbūvi. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi - pašvaldības izpilddirektore. 

 

Lēmums Nr.875 protokola pielikumā. 

 

§2 

Par finansējuma paredzēšanu 2023. gada budžeta plānā Melnsila ielas gājēju ietves un ielas 

seguma atjaunošanas būvprojekta izstrādei 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2022. gada 30.novembra lēmumu Nr. 810 “Par 

tehniskās dokumentācijas izstrādes uzsākšanu Melnsila ielas gājēju ietves izbūvei” (Prot. Nr. 

27/2022§39) , 2022. gada 21.decembrī izsludināts iepirkums - Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

un autoruzraudzības nodrošināšana objektiem “Melnsila ielas gājēju ietves izbūve un elektrolīnijas 

pārbūve” un “Melnsila ielas seguma atjaunošana”, iepirkums organizēts divās daļās 1. daļa- 

Tehniskās dokumentācijas izstrāde Melnsila ielas gājēju ietves izbūvei un elektrolīnijas pārbūvei 

un autoruzraudzības veikšana un 2. daļa “Tehniskās dokumentācijas izstrāde Melnsila ielas 

seguma atjaunošanai un autoruzraudzības veikšana”. 2023. gada 9. janvārī pieņemts iepirkuma 

komisijas lēmums (Protokols Nr. 3), kurā par uzvarētāju 1. daļā atzīts SIA “RK projekti”, kura 

piedāvājums atbilda visām nolikuma prasībām un bija ar zemāko cenu- 14 600 EUR (bez PVN) 

un 2. iepirkuma daļā -SIA “RK projekti”, kura piedāvātā līgumcena sastādīja 10 100 EUR (bez 

PVN). Lai varētu uzsākt līguma slēgšanu par tehniskās dokumentācijas izstrādi, Domei ir jālemj 

par finansējuma paredzēšanu 2023. gada budžeta plānā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 2.punktu, 10.panta 21.punktu,  

 



3 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, N.Broks, R.Kalniņš, A.Aparjode, 

T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Atbalstīt ieceri uzsākt tehniskās dokumentācijas izstrādi Melnsila ielas gājēju ietves 

izbūvei un elektrolīnijas pārbūvei un  Melnsila ielas seguma atjaunošanai; 

2. Deleģēt izpilddirektori slēgt līgumu par tehniskas dokumentācijas izstrādi un 

autoruzraudzības nodrošināšanu Melnsila ielas gājēju ietves izbūves un elektrolīnijas 

pārbūvei un Melnsila ielas seguma atjaunošanai; 

3. Nepieciešamo finansējumu tehniskās dokumentācijas izstrādei gājēju ietves izbūvei un 

elektrolīnijas pārbūvei  EUR 16 940  paredzēt  pašvaldības  Attīstības nodaļas 2023. gada 

budžeta plānā, EKK 5240 (Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība); 

4. Nepieciešamo finansējumu tehniskās dokumentācijas izstrādei ielas seguma atjaunošanai  

EUR 11 495 paredzēt  pašvaldības  Attīstības nodaļas 2023. gada budžeta plānā, EKK 5250 

(Kapitālais remonts un rekonstrukcija); 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi - pašvaldības izpilddirektore. 

 

Lēmums Nr.876 protokola pielikumā. 

 

§3 

Par finansējuma paredzēšanu 2023. gada budžeta plānā būvprojekta izstrādei  “Tilta pār 

Pēterupi, Piektā ielā, VEF Biķernieki pārbūve” 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: T.Turlajs, N.Līcis, A.Aparjode, J.Grabčiks, M.Petruševica. 

 

Saskaņā ar Saulkrastu novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam investīciju plānā 

iekļauto uzdevumu Nr 41. “pašvaldības ceļu, tiltu, un caurteku inventarizācija, tehniskā 

apsekošana, tiltu rekonstrukcija” 2022. gada pašvaldības budžeta plānā tika paredzēts finansējums 

tehniskās dokumentācijas izstrāde tilta rekonstrukcijai. 

Saulkrastu novada pašvaldībā 2022. gada 20. decembrī saņemta Satiksmes ministrijas 

20.12.2022.vēstule Nr. 04.1-02/3749 “Par mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) finanšu 

līdzekļu plānošanu un faktisko izlietojumu”, kurā vērsta uzmanība par novada teritorijā esošo tiltu 

tehnisko stāvokli un lūgts pašvaldībām mērķdotāciju prioritāri plānot tiltu atjaunošanai. 

2022. gada 16.decembrī pašvaldība izsludināja iepirkumu “Tehniskās dokumentācijas 

izstrāde un autoruzraudzības nodrošināšana objektam “Tilta pār Pēterupi, Piektā ielā, VEF 

Biķernieki pārbūve””, kurā par uzvarētāju atzīts SIA “BT projekts”, kura piedāvājums atbilda 

visām nolikuma prasībām un bija ar zemāko cenu- 27 500 EUR (bez PVN). 

Lai varētu uzsākt tehniskās dokumentācijas izstrādi, Domei nepieciešams lemt par 

finansējuma paredzēšanu 2023. gada budžeta plānā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 2.punktu, 10.panta 21.punktu  

  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 11 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, N.Broks, R.Kalniņš, T.Turlajs), 

„PRET” -nav, „ATTURAS” – 1 (A.Aparjode), 

 

NOLEMJ:  

1. Atbalstīt ieceri uzsākt tehniskās dokumentācijas izstrādi objektam “Tilta pār Pēterupi, 



4 

 

Piektā ielā, VEF Biķernieki pārbūve” 

2. Deleģēt izpilddirektori slēgt līgumu par tehniskās dokumentācijas izstrādi un 

autoruzraudzības nodrošināšanu objektam “Tilta pār Pēterupi, Piektā ielā, VEF Biķernieki 

pārbūve” 

3. Nepieciešamo finansējumu tehniskās dokumentācijas izstrādei EUR 29 645  paredzēt  

pašvaldības  Attīstības nodaļas 2023. gada budžeta plānā, EKK 5240 (Pamatlīdzekļu 

izveidošana un nepabeigtā būvniecība); 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi- pašvaldības izpilddirektors 

 

Lēmums Nr.877 protokola pielikumā. 

 

§4 

Par Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieces apstiprināšanu un 

iecelšanu amatā 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: G.Liepiņš, I.Odiņa – Laizāne, N.Līcis. 

 

Sakarā ar Saulkrastu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas nepieciešamību doties 

ilgstošā prombūtnē un, lai nodrošinātu Saulkrastu novada pašvaldības autonomo funkciju izpildi, 

proti, nepārtrauktu Saulkrastu novada Dzimtsarakstu nodaļas darbību, nepieciešams iecelt 

Saulkrastu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieci.   

Ievērojot Saulkrastu novada domes 2022.gada 30.marta iekšējos noteikumos Nr. IeN 

8/2022 “Saulkrastu novada pašvaldības darbinieku atlases un darbā pieņemšanas kārtība” noteikto 

kārtību un Administratīvās nodaļas juristes Agnitas Dreiblathenas 2023.gada 2.janvāra iesniegumu 

“Par pārcelšanu amatā”, izpilddirektors, konsultējoties ar personāla speciālistu izvērtēja 

pretendenta izglītības un iegūtās kvalifikācijas atbilstību amata aprakstā noteiktajām izglītības un 

kvalifikācijas prasībām un organizēja pārrunas ar pretendentu (darbinieku). Pamatojoties uz 

pārrunu rezultātiem, izpilddirektors pieņēma lēmumu par darbinieka pārcelšanu vakantajā amatā - 

Saulkrastu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietniece.  

2023.gada 10.janvārī Saulkrastu novada pašvaldībā saņemta Tieslietu ministrijas 

Dzimtsarakstu departamenta vēstule Nr. 16.2-3/49 “Par Saulkrastu novada Dzimtsarakstu nodaļas 

amatpersonu”, kurā ievērojot Civilstāvokļa aktu reģistrācijas likuma 12. panta pirmo daļu, sniegts 

saskaņojums, ka par Saulkrastu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieci tiek iecelta 

Agnita Dreiblathena, personas kods [..]. 

Atbilstoši Civilstāvokļa aktu reģistrācijas likuma 12.panta pirmajai daļai Dzimtsarakstu 

nodaļas amatpersonu un darbinieku pieņem darbā attiecīgā pašvaldība. Dzimtsarakstu nodaļas 

amatpersonu ieceļ amatā pēc saskaņošanas ar Tieslietu ministriju un atbilstoši Civilstāvokļa aktu 

reģistrācijas likuma 12.panta otrajai daļai dzimtsarakstu nodaļas amatpersonas [..] likuma izpratnē 

ir dzimtsarakstu nodaļas vadītājs un dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieks. 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto, Civilstāvokļa akta reģistrācijas likuma 12.panta pirmo 

daļu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, N.Broks, R.Kalniņš, A.Aparjode, 

T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Saulkrastu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieces amatā apstiprināt un iecelt 

Agnitu Dreiblathenu, personas kods [..]. 



5 

 

2. Uzdot Administratīvās nodaļas personāla speciālistei sagatavot vienošanos pie Agnitas 

Dreiblathenas darba līguma par pārcelšanu Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieces 

amatā ar 2023.gada 11.janvāri. 

3. Uzdot Saulkrastu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājai Baibai Melderei informēt par 

Agnitas Dreiblathenas darba attiecību uzsākšanu: 

3.1. Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldi, lai tiktu veiktas izmaiņas Fizisko personu 

reģistra informācijas sistēmā; 

3.2. Latvijas Zvērinātu notāru padomi, nosūtot: 

3.2.1. dzimtsarakstu nodaļas amatpersonas paraksta paraugu, norādot amatu un 

konkrētu datumu, no kura sāks pildīt pienākumus noteiktajā amatā; 

3.2.2. zīmoga nospieduma paraugu.  

3.3. Tieslietu ministrijas Dzimtsarakstu departamentu, informējot par pieņemto lēmumu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 11.janvāri. 

 

Lēmums Nr.878 protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:52 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede   ____________ Alise Krastiņa 

 

Protokols parakstīts 11.01.2023. 

 


